### **Al S. Diaconado.**

Fr. Juan María de la Sabiduría Incarnada, Pasionista de Peñaranda.

**Al S. Presbiterado.**

D. Benigno Pascual Leon, de Berlanga, Dioc. de Sigüenza, *cum. lic. rat. orig.*—D. Hermenegildo Izquierdo Gonzalez, de Las Fraguas.—D. Hilario del Amo Ortega, de La Revilla.—D. Julian Calleja de Pablo, de Aranda de Duero.—D. Máximo Andrés Gil, de Velilla de S. Esteban.—D. Pablo Rubio García, de Castil de Tierra.—D. Pedro Rubio Gil, de Reznos.—D. Rufino Gomez Martínez, de Burgo de Osma.

Burgo de Osma 4 de Junio de 1901.—DR. MANUEL M, VIDAL,  
*Canónigo Secretario.*

---

AGENDA IN COLLATIONE 5.<sup>a</sup> DIE 11 JULII ANNI 1901.

QUAESTIO MORALIS.

**Secretum quid, quotuplex, quomodo obligat et quomodo servandum? Causae justae illud manifestandi? Quid si promissum fuerit cum vitae jactura et si revelatum fuisset uni viro probo sub eodem secreto?**

CASUS

Cajétanus, vir probus, juramento promissit Antonio se nulli umquam revelaturum esse furtum ab eodem Antonio patratum et sibi commissum ab eo sub fide secreti servandi. Sed cum causa criminalis circa illud furtum incohata fuisset, inter alios Cajétanus ad judicem, ut testis, compellitur, et juridice interrogatus, furtum ab Antonio commissum esse fatetur. Quaeritur: an Cajétanus potuerit et debuerit illud secretum Judici manifestare?

QUAESTIO LITURGICA.

**Quid faciendum si celebrans infra Missam advertat substantialem hostiae defectum, seu eam esse corruptam vel non tritriceam? Quid vero si, facta oblatione, afferantur ta'es hostiae minores pro communione fidelium?**

**Tertium Ecclesiae praeceptum quod et unde constat? Quosnam et quamdiu obligat? An qui sola venialia commisit praecepto teneatur, et quid si post horum confessionem tempore debito factam in mortalia lapsus fuerit?**

### CASUS

Camilus ad adimplendum Paschale praeceptum confiteri solet extra paroeciam imo extra dioecesim suam, non obstante parochi prohibitione, et certe tam sacerdotibus regularibus quam saecularibus: cum autem prava consuetudine laboraret et signa tantum ordinaria contritionis praeberet, a Confessario sine absolutione dimittitur anno currenti, eo quod promittere recusasset iterum eodem anno ad confessionem accedere. Quaeritur ergo, utrum praecepto satisfecerit Camilus, et utrum absolvi possit ac debeat qui renuit pluries in anno confiteri Confessario id praescribenti?

### QUAESTIO LITURGICA.

**Quid faciendum si species panis aut vini post consecrationem dispereant? Quomodo intelligitur illud rubricae, Nihil renovandum est? Quid autem in casu miraculi?**